
Sentral, innholdsrik enebolig over 
3 etg. Solrike uteplasser. Garasje 
med påbygget hagestue.
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2 Markveien 2A

Ditt nye hjem! 

Markveien 2A er en familiebolig over tre plan. Her bor man i et 
sentrumsnært, men barnevennlig område, med gangavstand til alt 
man trenger i hverdagen. Det er umiddelbar nærhet til idrettsfasiliteter, 
butikker og Bjørkelangen sentrum. Eneboligen ligger på en stor og 
pent opparbeidet tomt med gode solforhold. Utelivet kan nytes til fulle 
i en hagestue, på en terrasse og på tre overbygde balkonger. 

Hagestuen har peis og en stor jacuzzi med innebygd lydanlegg. Det er 
parkering i en garasje og på en stor, gruset gårdsplass. Stuen er 
hyggelig med peis og god møbleringsfrihet, mens kjøkkenet har smart 
barløsning, mye skapplass og dels integrerte hvitevarer. Videre er det 
to bad/​​​​wc, et eget vaskerom, et innredet kjellerrom og tre soverom, 
hvorav to har skap.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 590 000,‑
Omkostn.:	 Kr 110 492,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 860 492,‑
Selger:	 Mazen Bakri
	 Hanadi Alghadban

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1954
BRA‑i/​​​​BRA Total:	 175/​​​​233 m²
Tomtstr.:	 915.2 m²
Soverom:	 3
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 75, bnr. 77

Oppdragsnr.:	 1107230038

Kenneth Sverre
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 930 29 613
E‑post	 kenneth.sverre@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bjørkelangen
Bjørkeveien 18, 1941 Bjørkelangen. TLF. 63 85 
40 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 175 m²
BRA ‑ e: 58 m²
BRA totalt: 233 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 45 m² Trapperom, gang, soverom, vaskerom, bad, 2 boder. 

1. etasje
BRA‑i: 71 m² Hall m/​​​​trapp, kjøkken, stue.

2. etasje
BRA‑i: 59 m² Trapperom, bad, bod, 3 soverom.

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 47 m² Garasje, bod/​​​​vinterhage.

Bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 11 m² Bod

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Bod i 2.etg. er ikke målbar iht. måleregler og ikke medtatt i arealet. Bad i kjeller med  
takhøyde under 190cm og er derfor ikke medtatt i arealet. Kjeller har takhøyde på ca.  
194cm. Kjeller er ikke egnet for varig opphold med hensyn til lysflate og takhøyde.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
915.2 m²

Tomtebeskrivelse
Eneboligen ligger noe tilbaketrukket til på en stor og solrik tomt, pent opparbeidet med  
gressplen, hekk, trær, busker, blomsterbed og diverse beplantning. Det er skiferlagte  
gangarealer rundt boligen og frem til uteboden. Hagen byr på godt med boltreplass, og  
her er det rom for en rekke aktiviteter året rundt. Foran garasjen og inngangen finner  
man en gruset gårdsplass med gode muligheter for parkering.

I tilknytning til garasjen er det en herlig hagestue med skiferheller og en stor, deilig  
jacuzzi. Jacuzzien har et innebygd lydanlegg, og det er innfelte høyttalere i himlingen.  
En plassbygd peis i skifer forlenger sommerkveldene i hagestuen. Fra stuen er det  
utgang til en romslig og delvis overbygget terrasse, med trapp ned til den fine hagen.

Det er montert downlights, utestikk og to markiser. Her kan man enkelt innrede i ulike  
soner, og terrassen innbyr til lange, sosiale kvelder. Sommerdagene kan også tilbringes  
på en terrasse ved inngangen og på tre overbygde balkonger utenfor soverommene.  
Det er gode solforhold på eiendommen, så på uteplassene kan man virkelig nyte varme  
dager til fulle.

Det er nedgravd oljetank under terrasse ved boligen. Tank er ikke i bruk da parfin‑ovn/​​​​​ 
kamin ved peis er frakoblet. Oljetank må påregne saneres. Det anbefales nærmer  
undersøkelser vedrørende størrelse og hvilke tiltak som må utføres. Må påregnes  
kostnader vedrørende oljetank.

Beliggenhet
Markveien 2A har en meget attraktiv og sentrumsnær beliggenhet på Borgenfeltet på  
Bjørkelangen ‑ kun et steinkast unna alt du trenger i det daglige liv uavhengig av  
hvilken livsfase du er i. 
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